Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Нижнекондратинская основная
общеобразовательная школа»

Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

Приказ

от 22.03.2022

Татарстан Республикасы
«Чистай муниципаль районыныц

“Тубэн Кондрата теп гомуми
белем биру мэктэбе” муниципаль

бюджет гомуми белем биру
учреждениесе

Боерык

№ 25

О внесении изменений в должностных инструкции МБОУ «Нижнекондратинская 00111»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в должностные инструкции работников МБОУ

«Нижнекондратинская ООШ» руководителям ШМО Степанову А.А., Федоровой
JI.B., председателю профкома Архипову Ф.И., срок до 01.07.2022г

2 .  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

...

Директор

: ОШхяуу
С приказом ознакомлены: ч

<*1 9  50 i f f y

% П.В.Плотников

Степанов А.А.
J1.В.Федорова
Ф.И.Архипов